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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nt. YF  dae 24 o 2020

“Pér dhénien né pérdorim té ngastrés nr.45 me siperfage prej 0.8082 ha né ekonominé
pyjore Gomsiqe “Pér géllime pushimi,argétimi,shendetsore,shoqerore dhe pér veprimtari
turistike kampingje etj,si dhe pér ndértim restoranti”.

N& mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.2, nenin 27 pika 3. nenin 54 shkronja “el”, neni 18 pika 2 t& ligjit
nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 25 pika 1 e ligjit nr.57/2020
daté 30.04.202020 “Pér Pyjet *,pika 49 ¢ VKM nr. 433 daté 08.06.2016, “Pér transferimin né
pronési té bashkive t&€ pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né
administrim t&€ Ministrisé s¢ Mjedisit e t€ ish komunave/bashkive”, Udhézimi i Ministrit t&
Mjedisit nr. 1 daté 09.06.2016 “Pér rregullat ,procedurat e kérkimit.té shqyrtimit e t& miratimit t&
kérkesave pér dhénje né pérdorim té fondit pyjor dhe kullesor publik:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e dhénies né perdorim té ngastres nr. 45,Ekonomia Pyjore Gomsiqe me siperfaqe
prej 0.8082 ha “Pér qéllime pushimi,argétimi,shendetsore,shoqgerore dhe pér veprimtari
turistike kampingje etj,si dhe pér ndértim restoranti”.
2. Efektet: Jep impakté pozitive tek komuniteti duke rigjeneruar te ardhura . sigurohen té ardhura tek
Bashkia té cilat kthehen né investime né fondin pyjor.
3. Vlera e dhénies me qira vjetore t&€ jete sipas studimit tekniko-ekonomik bashkélidhur, sipas VKM
nr. 1064, dt. 22.12.2010 “Pér pércaktimin e tarifave né sektorin e pyjeve dhe kullotave™.
4. Ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Rural dhe Turizmit pér zbatimin e ketij vendimi dhe bashkpunimin
nder-institucional me Z B U Drin-Buné .

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t&é nenit 55, pika 6, té Ligjit

nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” ws\
ey \wf/
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m i Késhilli, Bashkiak
Miratuar me Z 3 vota

Vota Pro 2.3

Vota Kunder —
Vota Abstenim

Zbardhur me daté 3/ % ZﬂZO




